
贵州省铜仁监狱罪犯生活物资蔬菜采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005H3

二、项目名称：贵州省铜仁监狱罪犯生活物资蔬菜采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
贵州省铜仁监狱罪犯生

活物资蔬菜采购项目

贵州省梵地后勤服

务有限责任公司

贵州省铜仁市碧江

区东太大道555号

91520600MAAK16

9A4B

投标单价:

2.07（元）,

投标总价:

828000.00（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌 数量 单价 规格型号

1
贵州省铜仁监狱罪犯生活物资

蔬菜采购项目

贵州省铜仁监狱罪犯生活物资

蔬菜采购项目

详见采购

文件

4000

00

2.07

（元

）

详见采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

杨文英、陈湘霞、王启乔、刘易蓉、张超

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以中标价为基数，按价房(2011)69号文标准向中标人收取。

2.代理服务收费金额（元）：12000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-19

定标日期：2025-07-10

评审日期：2025-07-10

评审地点：评标室15

评审委员会名单：杨文英、陈湘霞、王启乔、刘易蓉、张超

公告媒体：全国公共资源交易平台（贵州省）及贵州省招标投标公共服务平台。

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标人：贵州省梵地后勤服务有

限责任公司，评审综合得分：101分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省铜仁监狱

地 址: 贵州省铜仁市碧江区石家坪路1号



传真:

项目联系人: 向金玲

项目联系方式: 18188163288

2.采购代理机构信息

名 称: 铜仁市延隆工程咨询管理有限公司

地 址: 贵州省铜仁市碧江区时代天街6栋801室

传真:

项目联系人: 侯长松

项目联系方式: 17588790000

3.项目联系人

项目联系人: 侯长松

联系电话: 17588790000


